⁷¹ Elvan Çelebi Doğla, Karahacib, Veray, Efgani, Gök.

⁷² Ortaköy ve Şeyh Mustafa

⁷³ Veray, Şeyh Mustafa, Ortaköy

bağlanması, sancağın sınırlarını daraltmış ve sancağa bağlı toplam köy sayısını daha da azaltmıştır.

2. Amasya Sancağının Nüfusu

1880-1915 yılları arasında Amasya sancağının nüfusu ile ilgili bilgiler için, 1298 (1881), 1325 (1907) Tarihli Sivas vilayet salnamelerindeki nüfus istatistikleri, 1880-1892 yılları arasında Amasya sancağının da yer aldığı muhtelif Anadolu şehirlerini gezen Fransa vatandaşı ve Düyûn-ı Umûmiye İdaresi Genel Müfettişi Vital Cuinet'in *La Turquie D'Asie* adlı eseri ile diğer arşiv belgelerinden yararlanılmıştır.